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Julestemning i
Nidarosdomen
ADOLPHE C. ADAM: Julesang (O Hellige Natt) · ÅGE ALEKSANDERSEN:
Trondheimsnatt · CAMILLE SAINT-SÄENS: Consurge, Fra Juleoratorium
· CARL-ANDREAS NÆSS: Hosianna, Davids Sønn · EMMY KÖHLER: Nå
Tennes Tusen Julelys · FRODE ALNÆS: Vitae Lux · GORDON
THORNETT: See Amid The Winter's Snow · GUSTAV HOLST: Midt I
Hårdest Vinter · HENNING SOMMERRO: Den Fattige Gud · L.M.
LINDEMAN: La Vecchia Chiesa · TRYGVE HOFF: Nordnorsk Julesalme ·
Trad.
Mitt Hjerte Alltid Vanker · Du Edle Gjest, Velkommen · Juleevangeliet ·
Deilig Er Jorden

Nidarosdomens Guttekor · conductor Bjørn Moe�Gard Wedø · Isak
Demelash Brenne, solo · Arve Tellefsen · Henning Sommerro · Åge
Aleksandersen · Bjarne Brøndbo · Harald Bjørkøy · Nidaros
Symfoniorkester · Erling With Aasgård · Frode Hoff · Arnulf
Johansen · Gunnar Pedersen

Med “Julestemning i Nidarosdomen” ønsker Nidarosdomens Guttekor
å la de kjente julesangene lyde på nytt. Og kanskje lar vi oss overraske
over nye toner?

Ny julecd fra Nidarosdomens Guttekor – med venner
Nidarosdomens Guttekor, med dirigent Bjørn Moe, inviterer oss både til å lytte og til å synge med på sin nye juleplate
“Julestemning i Nidarosdomen”.

Gjester - en rekke av landets fremste artister
Julens sanger fremført av Nidarosdomens Guttekor er en lang og koselig tradisjon i advents- og juletiden, og på årets juleplate
har de også fått med seg en rekke av landets fremste artister, alle fra Trøndelag. Åge Aleksandersen er solist på låten
“Trondheimsnatt” , Bjarne Brøndbo synger “Mitt hjerte alltid vanker” og leser juleevangeliet, som også var hans første
opptreden som 11-åring. Harald Bjørkøy fremfører den vakre “O Hellige Natt” og Henning Sommerro synger sin
egenkomponerte sang, “Den Fattige Gud”. I tillegg har de med seg Arve Tellefsen som de også hvert år holder en rekke
julekonserter med – alltid for fullsatte hus. 

Julestemning i Nidarosdomen
Med musikere rekruttert fra Trondheim Symfoniorkester har dette blitt en juleplate med et frodig repertoar. Med
“Julestemning i Nidarosdomen” ønsker Nidarosdomens Guttekor å la de kjente julesangene lyde på nytt. Og kanskje lar vi oss
overraske over nye toner?
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